Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 199C
VKV
CELLA FILTRANTE SINTETICA
PIANA PER VENTILCONVETTORI - COARSE 40%
Telaio
Rete di protezione
Setto filtrante
Reazione al fuoco DIN 53438
NF-F-16-101 (a richiesta)
Classe di efficienza EN 779
Classe di efficienza ISO 16890
Perdita di carico iniziale
Perdita di carico finale consigliata
Perdita di carico massima
Temperatura massima di esercizio
Umidità relativa massima
Acciaio zincato
Su ambo i lati: filo di acciaio zincato elettrosaldato
Media sintetica di tipo progressivo in poliestere
F1
M1
G2
Coarse 40%
21 Pa
250 Pa
400 Pa
100 °C
100%
Legenda
H	 Altezza
B	 Base
T	 Spessore cella

 

Cella filtrante per ventilconvettori con telaio zincato e setto filtrante in
poliestere.
> ISO 16890	 > DIN 53438	 > EN 779
Cat. merceologica VKV
Scheda Prodotto VKV | rev. 2025 APR
1. Cercare lo spessore nella prima colonna.
Lo spessore 5 mm è idoneo anche per gli spessori 3,
4 e 6 mm
Lo spessore 10 mm è idoneo anche per gli spessori
10, 11 e 12 mm
2. Cercare le misure frontali B e H all'interno della
tabella
3. Per queste misure il prezzo ridotto è valido solo per
multipli della colonna confezionamento
4. I tempi di consegna per i prodotti a magazzino
variano da 2/3 giorni lavorativi (salvo venduto)
Come cercare nella tabella VKV a prezzo ridotto Come cercare nella tabella VKV a prezzo intero
Premessa: almeno uno dei 2 lati deve essere compreso
tra 100 e 230 mm
1. Cercare lo spessore nella prima colonna
2. Cercare il lato più lungo della vostra cella all'interno
della colonna dimensione frontale
3. Per queste misure il prezzo varia a seconda della
quantità
4. Il codice trovato è riferito al range di misure.
In caso di ordine si prega di specificare, oltre che il
codice, anche lo spessore e le misure desiderate
5. I tempi di consegna variano da 12/15 giorni lavorativi
Consigli per un corretto utilizzo delle tabelle
Abbiamo due fasce di prezzo: VKV a prezzo ridotto e VKV a prezzo intero.
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 200C
Spessore T Dimensione H Dimensione B Codice Confezionamento Messa a disposizione
mm mm mm
5
m
m
(id
on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 3
 /
4
/ 6
 m
m
)
160 463 VKV5160463 5 pezzi 12-15 gg lav.
160 685 VKV5160685 5 pezzi 12-15 gg lav.
165 845 VKV5165845 5 pezzi 12-15 gg lav.
180 335 VKV5180335 5 pezzi 12-15 gg lav.
180 475 VKV5180475 5 pezzi 12-15 gg lav.
180 950 VKV5180950 5 pezzi 12-15 gg lav.
185 915 VKV5185915 5 pezzi 12-15 gg lav.
190 503 VKV5190503 5 pezzi 12-15 gg lav.
190 390 VKV5190390 5 pezzi pronto salvo venduto
190 475 VKV5190475 5 pezzi 12-15 gg lav.
190 595 VKV5190595 5 pezzi pronto salvo venduto
190 790 VKV5190790 5 pezzi pronto salvo venduto
195 600 VKV5195600 5 pezzi pronto salvo venduto
195 705 VKV5195705 5 pezzi pronto salvo venduto
195 720 VKV5195720 5 pezzi pronto salvo venduto
195 735 VKV5195735 5 pezzi pronto salvo venduto
195 875 VKV5195875 5 pezzi 12-15 gg lav.
195 960 VKV5195960 5 pezzi pronto salvo venduto
195 1130 VKV51951130 5 pezzi 12-15 gg lav.
200 630 VKV5200630 5 pezzi 12-15 gg lav.
200 650 VKV5200650 5 pezzi 12-15 gg lav.
200 850 VKV5200850 5 pezzi pronto salvo venduto
200 1030 VKV52001030 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 335 VKV5205335 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 345 VKV5205345 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 385 VKV5205385 5 pezzi pronto salvo venduto
205 415 VKV5205415 5 pezzi pronto salvo venduto
205 425 VKV5205425 5 pezzi pronto salvo venduto
205 445 VKV5205445 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 455 VKV5205455 5 pezzi pronto salvo venduto
205 465 VKV5205465 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 475 VKV5205475 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 485 VKV5205485 5 pezzi pronto salvo venduto
205 495 VKV5205495 5 pezzi pronto salvo venduto
205 505 VKV5205505 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 525 VKV5205525 5 pezzi pronto salvo venduto
205 535 VKV5205535 5 pezzi pronto salvo venduto
205 585 VKV5205585 5 pezzi pronto salvo venduto
205 625 VKV5205625 5 pezzi pronto salvo venduto
205 635 VKV5205635 5 pezzi pronto salvo venduto
205 655 VKV5205655 5 pezzi pronto salvo venduto
205 665 VKV5205665 5 pezzi pronto salvo venduto
205 675 VKV5205675 5 pezzi pronto salvo venduto
VKV - PREZZO RIDOTTO
Cat. merceologica VKV/S
 Scheda VKV PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm
- spessore ±0,5 mm
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 201C
Spessore T Dimensione H Dimensione B Codice Confezionamento Messa a disposizione
mm mm mm
5
m
m
(id
on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 3
 /
4
/ 6
 m
m
)
205 705 VKV5205705 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 715 VKV5205715 5 pezzi pronto salvo venduto
205 725 VKV5205725 5 pezzi pronto salvo venduto
205 745 VKV5205745 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 755 VKV5205755 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 765 VKV5205765 5 pezzi pronto salvo venduto
205 785 VKV5205785 5 pezzi pronto salvo venduto
205 815 VKV5205815 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 845 VKV5205845 5 pezzi pronto salvo venduto
205 865 VKV5205865 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 875 VKV5205875 5 pezzi pronto salvo venduto
205 910 VKV5205910 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 915 VKV5205915 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 935 VKV5205935 5 pezzi pronto salvo venduto
205 945 VKV5205945 5 pezzi pronto salvo venduto
205 995 VKV5205995 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 1005 VKV52051005 5 pezzi pronto salvo venduto
205 1015 VKV52051015 5 pezzi pronto salvo venduto
205 1030 VKV52051030 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 1065 VKV52051065 5 pezzi pronto salvo venduto
205 1105 VKV52051105 5 pezzi pronto salvo venduto
205 1115 VKV52051115 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 1195 VKV52051195 5 pezzi pronto salvo venduto
205 1215 VKV52051215 5 pezzi 12-15 gg lav.
205 1265 VKV52051265 5 pezzi pronto salvo venduto
210 460 VKV5210460 5 pezzi pronto salvo venduto
210 670 VKV5210670 5 pezzi pronto salvo venduto
210 780 VKV5210780 5 pezzi 12-15 gg lav.
210 815 VKV5210815 5 pezzi pronto salvo venduto
210 875 VKV5210875 5 pezzi 12-15 gg lav.
210 1110 VKV52101110 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 420 VKV5215420 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 485 VKV5215485 5 pezzi pronto salvo venduto
215 615 VKV5215615 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 635 VKV5215635 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 640 VKV5215640 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 655 VKV5215655 5 pezzi pronto salvo venduto
215 715 VKV5215715 5 pezzi pronto salvo venduto
215 725 VKV5215725 5 pezzi pronto salvo venduto
215 805 VKV5215805 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 865 VKV5215865 5 pezzi pronto salvo venduto
215 875 VKV5215875 5 pezzi pronto salvo venduto
VKV - PREZZO RIDOTTO
Cat. merceologica VKV/S
 Scheda VKV PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm
- spessore ±0,5 mm
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 202C
Spessore T Dimensione H Dimensione B Codice Confezionamento Messa a disposizione
mm mm mm
5
m
m
(id
on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 3
 /
4
/ 6
 m
m
)
215 935 VKV5215935 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 945 VKV5215945 5 pezzi pronto salvo venduto
215 1015 VKV52151015 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 1020 VKV52151020 5 pezzi 12-15 gg lav.
215 1065 VKV52151065 5 pezzi pronto salvo venduto
215 1555 VKV52151555 5 pezzi pronto salvo venduto
230 565 VKV5230565 5 pezzi pronto salvo venduto
230 575 VKV5230575 5 pezzi 12-15 gg lav.
230 755 VKV5230755 5 pezzi pronto salvo venduto
230 865 VKV5230865 5 pezzi pronto salvo venduto
230 880 VKV5230880 5 pezzi 12-15 gg lav.
230 1055 VKV52301055 5 pezzi 12-15 gg lav.
230 1060 VKV52301060 5 pezzi pronto salvo venduto
230 1065 VKV52301065 5 pezzi 12-15 gg lav.
230 1085 VKV52301085 5 pezzi 12-15 gg lav.
230 1135 VKV52301135 5 pezzi pronto salvo venduto
10
 m
m
(id
on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 1
1
/ 1
2
m
m
)
170 505 VKV10170505 5 pezzi 5-15 gg lav.
170 705 VKV10170705 5 pezzi 5-15 gg lav.
170 905 VKV10170905 5 pezzi 5-15 gg lav.
170 1100 VKV101701100 5 pezzi 5-15 gg lav.
180 500 VKV10180500 5 pezzi 5-15 gg lav.
180 700 VKV10180700 5 pezzi pronto salvo venduto
180 900 VKV10180900 5 pezzi 5-15 gg lav.
180 1100 VKV101801100 5 pezzi 5-15 gg lav.
185 695 VKV10185695 5 pezzi 5-15 gg lav.
185 795 VKV10185795 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 475 VKV10190475 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 595 VKV10190595 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 655 VKV10190655 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 695 VKV10190695 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 855 VKV10190855 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 895 VKV10190895 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 1050 VKV101901050 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 1195 VKV101901195 5 pezzi 5-15 gg lav.
190 1250 VKV101901250 5 pezzi 5-15 gg lav.
195 705 VKV10195705 5 pezzi 5-15 gg lav.
195 875 VKV10195875 5 pezzi 5-15 gg lav.
195 905 VKV10195905 5 pezzi 5-15 gg lav.
195 1105 VKV101951105 5 pezzi 5-15 gg lav.
200 490 VKV10200490 5 pezzi 5-15 gg lav.
200 540 VKV10200540 5 pezzi 5-15 gg lav.
200 590 VKV10200590 5 pezzi 5-15 gg lav.
200 640 VKV10200640 5 pezzi 5-15 gg lav.
200 710 VKV10200710 5 pezzi 5-15 gg lav.
VKV - PREZZO RIDOTTO
Cat. merceologica VKV/S
 Scheda VKV PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm
- spessore ±0,5 mm
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 203C
Spessore T Dimensione H Dimensione B Codice Confezionamento Messa a disposizione
mm mm mm
10
 m
m
(id
on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 1
1
/ 1
2
m
m
)
205 425 VKV10205425 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 495 VKV10205495 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 505 VKV10205505 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 525 VKV10205525 5 pezzi pronto salvo venduto
205 605 VKV10205605 5 pezzi pronto salvo venduto
205 635 VKV10205635 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 655 VKV10205655 5 pezzi pronto salvo venduto
205 725 VKV10205725 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 755 VKV10205755 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 765 VKV10205765 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 795 VKV10205795 5 pezzi pronto salvo venduto
205 805 VKV10205805 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 825 VKV10205825 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 845 VKV10205845 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 945 VKV10205945 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 985 VKV10205985 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 1000 VKV102051000 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 1015 VKV102051015 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 1045 VKV102051045 5 pezzi 5-15 gg lav.
205 1075 VKV102051075 5 pezzi 5-15 gg lav.
210 255 VKV10210255 5 pezzi 5-15 gg lav.
210 530 VKV10210530 5 pezzi 5-15 gg lav.
210 800 VKV10210800 5 pezzi 5-15 gg lav.
210 805 VKV10210805 5 pezzi pronto salvo venduto
215 385 VKV10215385 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 420 VKV10215420 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 435 VKV10215435 5 pezzi pronto salvo venduto
215 440 VKV10215440 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 495 VKV10215495 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 640 VKV10215640 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 655 VKV10215655 5 pezzi pronto salvo venduto
215 695 VKV10215695 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 815 VKV10215815 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 865 VKV10215865 5 pezzi 5-15 gg lav.
215 1115 VKV102151115 5 pezzi 5-15 gg lav.
220 630 VKV10220630 5 pezzi 5-15 gg lav.
220 1100 VKV102201100 5 pezzi 5-15 gg lav.
230 985 VKV10230985 5 pezzi 5-15 gg lav.
230 1080 VKV102301080 5 pezzi 5-15 gg lav.
230 1145 VKV102301145 5 pezzi 5-15 gg lav.
230 1205 VKV102301205 5 pezzi 5-15 gg lav.
VKV - PREZZO RIDOTTO
Cat. merceologica VKV/S
 Scheda VKV PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm
- spessore ±0,5 mm
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 204C
Spessore T Dimensione Frontale B Pezzi Codice
mm mm numero
3
/ 4
 /
5
/ 6
 m
m
  200 - 400
1 - 5 pz VKV5200400/A
6 - 19 pz VKV5200400/C
> 20 pz VKV5200400/D
  401 - 500
1 - 5 pz VKV5401500/A
6 - 19 pz VKV5401500/C
> 20 pz VKV5401500/D
  501 - 600
1 - 5 pz VKV5501600/A
6 - 19 pz VKV5501600/C
> 20 pz VKV5501600/D
  601 - 700
1 - 5 pz VKV5601700/A
6 - 19 pz VKV5601700/C
> 20 pz VKV5601700/D
  701 - 800
1 - 5 pz VKV5701800/A
6 - 19 pz VKV5701800/C
> 20 pz VKV5701800/D
  801 - 900
1 - 5 pz VKV5801900/A
6 - 19 pz VKV5801900/C
> 20 pz VKV5801900/D
  901 - 1000
1 - 5 pz VKV59011000/A
6 - 19 pz VKV59011000/C
> 20 pz VKV59011000/D
1001 - 1100
1 - 5 pz VKV510011100/A
6 - 19 pz VKV510011100/C
> 20 pz VKV510011100/D
1101 - 1200
1 - 5 pz VKV511011200/A
6 - 19 pz VKV511011200/C
> 20 pz VKV511011200/D
1201 - 1300
1 - 5 pz VKV512011300/A
6 - 19 pz VKV512011300/C
> 20 pz VKV512011300/D
1301 - 1400
1 - 5 pz VKV513011400/A
6 - 19 pz VKV513011400/C
> 20 pz VKV513011400/D
1401 - 1500
1 - 5 pz VKV514011500/A
6 - 19 pz VKV514011500/C
> 20 pz VKV514011500/D
1501 - 1600
1 - 5 pz VKV515011600/A
6 - 19 pz VKV515011600/C
> 20 pz VKV515011600/D
VKV - PREZZO INTERO
Cat. merceologica VKV/F
 Scheda VKV PREZZO INTERO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm
- spessore ±0,5 mm
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 205C
Spessore T Dimensione Frontale B Pezzi Codice
mm mm numero
10
 /
11
 /
12
 m
m
  200 - 400
1 - 5 pz VKV10200400/A
6 - 19 pz VKV10200400/C
> 20 pz VKV10200400/D
  401 - 500
1 - 5 pz VKV10401500/A
6 - 19 pz VKV10401500/C
> 20 pz VKV10401500/D
  501 - 600
1 - 5 pz VKV10501600/A
6 - 19 pz VKV10501600/C
> 20 pz VKV10501600/D
  601 - 700
1 - 5 pz VKV10601700/A
6 - 19 pz VKV10601700/C
> 20 pz VKV10601700/D
  701 - 800
1 - 5 pz VKV10701800/A
6 - 19 pz VKV10701800/C
> 20 pz VKV10701800/D
  801 - 900
1 - 5 pz VKV10801900/A
6 - 19 pz VKV10801900/C
> 20 pz VKV10801900/D
  901 - 1000
1 - 5 pz VKV109011000/A
6 - 19 pz VKV109011000/C
> 20 pz VKV109011000/D
1001 - 1100
1 - 5 pz VKV1010011100/A
6 - 19 pz VKV1010011100/C
> 20 pz VKV1010011100/D
1101 - 1200
1 - 5 pz VKV1011011200/A
6 - 19 pz VKV1011011200/C
> 20 pz VKV1011011200/D
1201 - 1300
1 - 5 pz VKV1012011300/A
6 - 19 pz VKV1012011300/C
> 20 pz VKV1012011300/D
1301 - 1400
1 - 5 pz VKV1013011400/A
6 - 19 pz VKV1013011400/C
> 20 pz VKV1013011400/D
1401 - 1500
1 - 5 pz VKV1014011500/A
6 - 19 pz VKV1014011500/C
> 20 pz VKV1014011500/D
1501 - 1600
1 - 5 pz VKV1015011600/A
6 - 19 pz VKV1015011600/C
> 20 pz VKV1015011600/D
VKV - PREZZO INTERO
Cat. merceologica VKV/F
 Scheda VKV PREZZO INTERO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm
- spessore ±0,5 mm